[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.07.2011

     №  23/206
ст-ца Павловская

О награждении Н.Ф.Вербовой

 «Почетной грамотой муниципального образования Павловский район»

В соответствии с действующим Положением о Почетной грамоте муниципального образования Павловский район, утвержденного решением Совета от 17 июня 2010 года № 6/36,   на основании ходатайства и представления администрации муниципального образования (прилагаются), Совет  муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. За многолетний, добросовестный труд и большой личный вклад в социально-экономическое развитие Павловского района наградить Наталью Федоровну Вербовую Почетной грамотой муниципального образования Павловский район.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                       М.М.Нурудинов